. .)

12. јануара 1824. — Јавља да је кући здраво стигао. Одговара на писмо од 8. ов. мес. којим кнез поручује 10 аршина (Ellen) платна, достављајући да ће кнез поруку примити на време. Што се Дукићеве афере тиче, пише, да је говорио с трговцем који тражи да му књаз пошаље 3000 гроша

18./30. јануара 1824. — Потврђује пријем кнежевог љубазног писма од 16. т. м. а за оно што је уредно свршено, нема шта да јавља. Види из књ. »Abuzo«, да му је књаз послао новац ради измирења целог дуга Дукићевог. А што се тиче реверса, о коме кнез говори, то нека буде његова (Давичова) брига: послаће му га са првим писмом.